142,00 $

162,00 $

186,00 $

50,50 $

59,50 $

70,00 $

76,00 $

88,00 $

106,00 $

122,00 $

139,00 $

1

2

3

4

5

6

7

8

Compréhension détaillée

a)	 Faire transcrire les prix en lettres dans la colonne de droite.

Prix en chiffres Prix en lettres

147,00 $

198,00 $

10,25 $

3,20 $

cent quarante-sept dollars

cent quatre-vingt-dix-huit dollars

dix dollars vingt-cinq

trois dollars vingt

1.

2.

3.

4.

A

B

C

D

Attirer l’attention sur la manière dont il faut écrire les prix en lettres. 

À titre d’exemple : 50,50 $ = cinquante dollars cinquante